1

证券代码：603583             证券简称：捷昌驱动             公告编号：2021-021

  浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司

关于为境外子公司融资提供担保的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 被担保人名称：J-STAR MOTION (SINGAPORE)PTE.LTD.（以下简称“JSM SG”）

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：浙江捷昌线性驱动科技股份有

限公司（以下简称“公司”）拟于 2021 年度向全资子公司 JSM SG 提供总额

不超过 3500万美元的担保。截至本公告日，公司实际对外担保余额为 0。

 本次担保是否有反担保：无

 对外担保逾期的累积数量：截至本公告日，公司无逾期担保事项。

一、担保情况概述

为了更好地提升公司管理效率，优化配置资源，提升集团运营效率，巩固和

提升公司市场竞争力，公司召开第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于调

整公司内部股权架构的议案》，公司以自有资金在新加坡设立全资子公司，并将

公司全资孙公司 JSTAR MOTION SDN.BHD. 100%的股权过户至该公司。公司已于

2021年 3月 9日完成 JSM SG的设立事宜。

为完成公司上述内部股权转让的资金需求，公司于 2021年 4月 18日召开第

四届董事会第十四次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通过了《关于为境

外子公司融资提供担保的议案》，同意为 JSM SG 提供总额不超过 3500万美元的

融资担保。

本次担保事宜尚需提交股东大会审议，担保安排的有效期三年，本次担保安

排经股东大会审议批准后，具体授权公司管理层处理相关担保事宜。本次担保事

项不涉及管理交易，也不存在反担保的情况。

二、被担保人基本情况

 2

公司名称：J-STAR MOTION (SINGAPORE)PTE.LTD.

注册地点：新加坡

注册资本：180 万美元

经营范围：线性驱动系统及设备、医疗设备零部件、功能家具及部件销售、

研发；货物进出口等。

与公司的关系：JSM SG为公司全资子公司

主要财务数据：JSM SG于 2021年 3月 9日成立，截至本公告出具日暂无财

务报告。

三、担保协议的主要内容

公司对 JSM SG 提供担保额度不超过 3500 万美元，担保期限为三年，上述担

保额度不等于实际融资金额，实际融资金额应在股东大会核定的担保额度范围内

于与金融机构协商确定，具体担保种类、方式、金额、期限等以最终签署的相关

文件为准。

四、董事会意见

J-STAR MOTION (SINGAPORE)PTE.LTD 为公司全资子公司，公司对其具有绝

对控制权，为其提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内，公司在上述额度

和期限内为 J-STAR MOTION (SINGAPORE)PTE.LTD.提供担保，不会损害公司及中

小股东的合法权益。

五、独立董事意见

本次担保议案的审议表决程序符合相关法律、法规及规范性文件的规定，合

法有效。本次担保主要是满足公司内部股权调整及 JSM SG日常经营所需，符合

公司整体利益。该项担保事项的内容及决策程序符合《上海证券交易所股票上市

规则》、《上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规范性文件以及《公司

章程》的规定，不存在损害社会公众股东合法权益的情形，同意公司为子公司提

供担保。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及控股子公司对外提供担保（包括公司对控股子公

司的担保）的累计总额为 0，不存在逾期担保的情况。

特此公告。

 3

                          浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司

董事会

2021年 4月 20日